ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Adattatore multiplo spina piccola 10A > 3 prese piccole
10A bianco

CK259331

Adattatore TRIPLA S11
8000906900178
IMPERIA

900178

N

Cadauno
20

200

0.02

150

Adattatore multiplo 3 prese piccole 2P+T

Colore bianco
Tipo adattatore
Presa piccola
Marca IMPERIA
Spina piccola




