

<b>Adattatore multiplo spina piccola 10A &gt; 3 prese piccole 10A bianco</b>	
Codice	CK259331
Descrizione	Adattatore TRIPLA S11
EAN	8000906900178
Marca	IMPERIA
Part number	900178
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	20
Imballaggio	200
Peso (kg)	0.02
Volume (cm <sup>3</sup> )	150
Adattatore multiplo 3 prese piccole 2P+T	



<b>SPECIFICHE</b>	
Colore	bianco
Tipo	adattatore
Presa	piccola
Marca	IMPERIA
Spina	piccola